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Obec Příštpo KEO-W 1.11.273/Uc15e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

P Ř Í J M Y

Položka Skutečnost Rozpočet
schválený % Rozpočet

upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 936 775,76 750 000,00 124,90 936 776,00 100,00 0,24
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplat 22 198,47 18 000,00 123,32 22 199,00 100,00 0,53
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážk 87 627,17 75 000,00 116,84 87 628,00 100,00 0,83
112"1 Daň z příjmů právnických osob 804 210,46 850 000,00 94,61 804 211,00 100,00 0,54
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 22 800,00 50 000,00 45,60 22 800,00 100,00 0,00
1211 Daň z přidané hodnoty 1 981 999,39 1 650 000,00 120,12 1 982 000,00 100,00 0,61
1340 Poplatek za provoz systému shromaždová 195 814,00 200 000,00 97,91 195 814,00 100,00 0,00
1341 Poplatek ze psů 3 840,00 4 500,00 85,33 3 840,00 100,00 0,00
1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popi. z 77 905,82 67 200,00 115,93 77 906,00 100,00 0,18
1361 Správní poplatky 640,00 1 000,00 64,00 640,00 100,00 0,00
1381 Daň z hazardních her 23 049,69 15 000,00 153,66 23 050,00 100,00 0,31
1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.h 15,21 0,00 0,00 16,00 95,06 0,79
1511 Daň z nemovitých věcí 556 478,77 550 000,00 101,18 556 479,00 100,00 0,23

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 713 354,74 4 230 700,00 111,41 4 713 359,00 100,00 4,2

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 530,00 1 000,00 2 553,00 25 530,00 100,00 0,00
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 71 065,00 71 500,00 99,39 71 065,00 100,00 0,00
2141 Příjmy z úroků (část) 1 418,20 1 500,00 94,55 1 418,20 100,00 0,00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 34 233,50 20 000,00 171,17 34 234,00 100,00 0,50
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 313,00 0,00 0,00 313,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 132 559,70 95 210,00 139,23 132 560,20 100,00 0,50

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00 100,00 0,00
3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouh 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 17 220,00 0,00 0,00 17 220,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 41 212,00 0,00 0,00 41 212,00 100,00 0,00
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhr 60 900,00 60 900,00 100,00 60 900,00 100,00 0,00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r 681 935,00 30 000,00 2 273,12 681 936,00 100,00 1,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 127 000,00 0,00 0,00 127 000,00 100,00 0,00
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 385 921,00 0,00 0,00 1 385 921,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r 2 850 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00 100,00 0,00
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 5 446 968,00 90 900,00 5 992,26 5 446 969,00 100,00 1,00

PŘÍJMY CELKEM 10 310 102,44 4 416 810,00 233,43 10 310 108,20 100,00 5,76
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Obec Příštpo KEO-W 1.11.273 / Uc15i

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Paragraf Skutečnost Rozpočet
schválený %

Rozpočet
upravený % Rozdíl

1031 Pěstební činnost 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 1 304 769,28 215 000,00 606,87 1 304 770,00 100,00 0,72

2310 Pitná voda 50 547,00 , 0,00 0,00 50 547,00 100,00 0,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 300,00 30 000,00 4,33 1 300,00 100,00 0,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2399 Ostatní záležitosti vodního hospodářství 477 167,00 0,00 0,00 477 167,00 100,00 0,00

3314 Činnosti-knihovnické 24 093,00 7 200,00 334,63 24 793,00 97,18 700,00

3341 Rozhlas a televize 6 190,00 500,00 1 238,00 6 190,00 100,00 0,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 19 277,50 14 200,00 135,76 19 277,50 100,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 33 984,00 31 000,00 109,63 33 984,00 100,00 0,00

3632 Pohřebnictví 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 209 359,32 90 645,00 230,97 209 363,00 100,00 3,68

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 184 959,00 181 345,00 101,99 184 959,00 100,00 0,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k 30 645,00 28 000,00 109,45 30 645,00 100,00 0,00

5212 Ochrana obyvatelstva 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 44 450,00 22 500,00 197,56 44 450,00 100,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 249 293,65 256 000,00 97,38 249 295,00 100,00 1,35

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 24 733,00 0,00 0,00 24 733,00 100,00 0,00

6118 Volba prezidenta republiky 16 479,00 0,00 0,00 16 479,00 100,00 0,00

6171 Činnost místní správy 672 072,74 845 115,00 79,52 672 073,57 100,00 0,83

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 459,80 6 000,00 124,33 7 460,00 100,00 0,20

6399 Ostatní finanční operace 19 380,00 0,00 0,00 19 380,00 100,00 0,00

Celkem
Skutečnost Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

3 376 159,29 1 971 505,00 171,25 3 376 866,07 99,98 706,78
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Obec Příštpo KEO-W 1.11.273/Uc15k

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje
Leden 383 251,73 1 061 538,82

Únor 357 620,62 121 555,55

Březen 386 850,10 901 093,55

Duben 309 787,74 165 726,17

Květen 435 917,74 160 309,15

Červen 681 092,50 149 848,55

Červenec 641 664,55 348 777,35

Srpen 793 703,74 898 230,77

Září 383 201,80 144 109,68

Říjen 680 516,12 1 285 172,94

Listopad 1 469 217,79 1 830 377,76

Prosinec 3 787 278,01 1 699 612,47

CELKEM 10 310 102,44 8 766 352,76
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Obec Příštpo KEO-W 1.11.273/Uc151

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Měsíc Běžné výdaje 
5xxx

Kapitálové výdaje 
6xxx

Leden 153 424,82 908 114,00
Únor 121 555,55 0,00
Březen 146 353,55 754 740,00
Duben 83 210,17 82 516,00
Květen 160 309,15 0,00
Červen 137 748,55 12 100,00
Červenec 112 262,35 236 515,00
Srpen 143 243,77 754 987,00
Září 144 109,68 0,00
Říjen 110 465,86 1 174 707,08
Listopad 1 785 123,76 45 254,00
Prosinec 278 352,08 1 421 260,39

CELKEM 3 376 159,29 5 390 193,47
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Obec Příštpo KEO-W 1.11.273/Uc14z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Účelový znak Skutečnost Rozpočet
schválený % Rozpočet

upravený % Rozdíl

UZ 000 0 00000 -
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 936 775,76 750 000,00 124,90 936 776,00 100,00 0,24

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 22 198,47 18 000,00 123,32 22 199,00 100,00 0,53

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 87 627,17 75 000,00 116,84 87 628,00 100,00 0,83

1121 Daň z příjmů právnických osob 804 210,46 850 000,00 94,61 804 211,00 100,00 0,54

1122 Daň z příjmů právnických osob za obc 22 800,00 50 000,00 45,60 22 800,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 981 999,39 1 650 000,00 120,12 1 982 000,00 100,00 0,61

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 195 814,00 200 000,00 97,91 195 814,00 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 3 840,00 4 500,00 85,33 3 840,00 100,00 0,00

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a p 77 905,82 67 200,00 115,93 77 906,00 100,00 0,18

1361 Správní poplatky 640,00 1 000,00 64,00 640,00 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her 23 049,69 15 000,00 153,66 23 050,00 100,00 0,31

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.vý 15,21 0,00 0,00 16,00 95,06 0,79

1511 Daň z nemovitých věcí 556 478,77 550 000,00 101,18 556 479,00 100,00 0,23

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 530,00 1 000,00 2 553,00 25 530,00 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 71 065,00 71 500,00 99,39 71 065,00 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 1 418,20 1 500,00 94,55 1 418,20 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra 34 233,50 20 000,00 171,17 34 234,00 100,00 0,50

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařa 313,00 0,00 0,00 313,00 100,00 0,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00 100,00 0,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 60 900,00 60 900,00 100,00 60 900,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 100,00 0,00

Příjmy: 5 224 034,44 4 386 810,00 119,09 5 224 039,20 100,00 4,76
5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 332 269,63 332 000,00 100,08 332 270,00 100,00 0,37

5021 Ostatní osobní výdaje 11 934,00 11 000,00 108,49 11 934,00 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr 216 442,00 220 000,00 98,38 216 442,00 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 82 672,84 77 000,00 107,37 82 674,00 100,00 1,16

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 49 218,53 48 500,00 101,48 49 220,00 100,00 1.47

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 915,00 5 000,00 38,30 1 915,00 100,00 0,00

5042 Odměny za užití počítačových progra 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 694,00 3 000,00 89,80 2 694,00 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 89 860,00 50 000,00 179,72 89 860,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 33 377,19 49 200,00 67,84 33 877,19 98,52 500,00

5154 Elektrická energie 49 880,00 41 000,00 121,66 49 880,00 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 633,00 0,00 0,00 633,00 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 5 988,00 22 000,00 27,22 5 988,00 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 2 006,00 2 000,00 100,30 2 006,00 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 16 359,14 17 000,00 96,23 16 360,00 99,99 0,86

5163 Služby peněžních ústavů 7 459,80 6 000,00 124,33 7 460,00 100,00 0,20

5167 Služby školení a vzdělávání 12 690,00 16 000,00 79,31 12 690,00 100,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 26 926,00 20 000,00 134,63 26 926,00 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 476 538,38 327 500,00 145,51 ' 476 538,38 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 1 033 011,28 601 000,00 171,88 1 033 012,00 100,00 0,72

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 12 812,00 20 200,00 63,43 13 012,00 98,46 200,00

5175 Pohoštění 12 522,50 11 000,00 113,84 12 522,50 100,00 0,00

5194 Věcné dary 15 631,00 15 500,00 100,85 15 631,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 3 690,00 3 690,00 100,00 3 690,00 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům.obcím 19 380,00 0,00 0,00 19 380,00 100,00 0,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 5102,00 2 000,00 255,10 5 102,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 4 000,00 5 000,00 80,00 4 000,00 100,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 648 423,47 2 445 305,00 26,52 2 191 472,13 29,59 1 543 048,66

6123 Dopravní prostředky 505 849,00 0,00 0,00 505 849,00 100,00 0,00

Výdaje: 3 680 284,76 4 365 895,00 84,30 5 224 038,20 70,45 1 543 753,44
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